
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Tαχ. Δ/νση: Διοικητήριο

Ταχ. Κώδικας: 29100

Πληροφορίες : Ελ. Γράμψα

Τηλ.: 2695360324

Ζάκυνθος, 02/05/2023

Αρ. πρωτ.: 35818/6936

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 21ης Μαΐου 2023

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΘΕΜΑ: Καθορισμός Ειδικού Εκλογικού Τμήματος και Καταστήματος Ψηφοφορίας ετεροδημοτών για την διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών

 Εκλογών της  21ης Μαΐου 2023.

                                                                                                       Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

                                                           Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις :

1.

2. Το Π.Δ. 45/2023 (Φ.Ε.Κ. 99/Α΄/22-04-2023) "Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής"

3.

 ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Καθορίζουμε  το Ειδικό Εκλογικό Τμήμα  και Κατάστημα  Ψηφοφορίας Ετεροδημοτών  της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου του Ν.  Ζακύνθου,

για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023, ως εξής

Α/Α  
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1o
 Μεικτό εκλογικό Τμήμα Ετεροδημοτών 

εκλογέων

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ  32   

29100,ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Οι ετεροδημότες εκλογείς από τις Εκλογικές Περιφέρειες:       

01-ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ (7), 03-ΑΡΚΑΔΙΑΣ (2), 04-ΑΡΤΗΣ (2),  05-

Α΄ΑΘΗΝΩΝ (19), 06-Β1΄ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ(8), 07-

Β2΄ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ (11), 08-Β3΄ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ (17), 22-ΗΛΕΙΑΣ (2) , 28-ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ(3), 33-

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (1), 44-ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (3)

 Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ

Των άρθρων 51,52 και 55 της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών Π.Δ.26/2012 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Των άρθρων 51,52 και 55 της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών Π.Δ.26/2012 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών" (Α'57).

Την αριθμ. 497/36382/27-04-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, σχετικά με τον καθορισμό εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων

ΑΔΑ: ΩΧ507ΛΕ-6ΕΕ


		2023-05-02T10:15:52+0300
	Athens




